
 
13642356098856914.doc 

 

 

 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA  

 
Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Žemaitės g. 14, LT- 87133 Telšiai, 

 tel./faks. (8 444)  56 194, el. p. kontrole@telsiai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288657930  

 

  

Telšių rajono savivaldybės tarybai                                      201-08-31    Nr. KT8-57 

 

 

IŠVADA DĖL TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ILGALAIKĖS PASKOLOS ĖMIMO 

 

 

                          Telšių rajono savivaldybės administracija prašė Savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnybos išvados dėl 1614,9 tūkst. litų (ekvivalentu eurais) ilgalaikės paskolos  ėmimo iš Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos valstybės vardu pasiskolintų lėšų numatytiems savivaldybės 

projektams, finansuojamiems 2007-2013 m. laikotarpio struktūrinės paramos lėšomis , 

įgyvendinant Sanglaudos skatinimo veiksmų programą. 

                           Vadovaujantis minėtomis gairėmis ,įgyvendinant Sanglaudos skatinimo veiksmų 

programas , Telšių rajono savivaldybė siekia finansiniu prisidėjimu užtikrinti šių projektų 

finansavimą : 

1. Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimo ir plėtros 

Telšių rajone darbai – 665,3 tūkst. litų.; 

2. Apleistų ir užterštų Telšių miesto teritorijų prie Masčio ežero regeneravimo 

ir tvarkymo II etapo darbai – 569,8 tūkst. litų ; 

3. Apleistų ir užterštų Telšių miesto teritorijų prie Masčio ežero regeneravimo 

ir tvarkymo I etapo ( II eilės ) darbai – 379,8 tūkst. litų .                           

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 2011-06-12 d. raštu Nr. KT8-35 pateikė teigiamą išvadą 

dėl šios paskolos. 

Tačiau pasikeitus objekto , pažymėto 1 numeriu, kainai , gavus papildomą finansavimą iš LR  

aplinkos ministerijos , Savivaldybei išaugo prisidėjimo kaštai šiam objektui nuo 665,3 tūkst. litų 

iki 777,0 tūkst. litų  arba 111,7 tūkst. litų. Dėl šio pabrangimo didėja ir bendra paskolos suma nuo 

1614,9 tūkst. litų iki 1726,6 tūkst. litų . 

                                Telšių rajono savivaldybės 2011 metų grynasis skolinimosi limitas – 10360,7 

tūkst. litų. Š. m. rugpjūčio 1 dienai Telšių rajono savivaldybės administracija yra panaudojusi 

961,6 tūkst. litų. 

                               Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba , išanalizavusi šį Telšių rajono 

savivaldybės administracijos prašymą ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 27 str., 1 d., 3 p. ir “  Savivaldybių skolinimosi taisyklėmis “ neprieštarauja dėl  1726,6 

tūkst. litų ( ekvivalentu eurais ) ilgalaikės paskolos ėmimo ,numatant ir garantuojant ilgalaikės 

paskolos grąžinimą iki 2034 metų.  

Ši išvada , dėl ilgalaikės paskolos , numato sąlyga , kad paskolos lėšos bus panaudotos tiksliniai , 

vykdant Telšių rajono savivaldybės taryboje priimtus sprendimus ,finansuojant aukščiau minėtus 

projektus. 

 

 

Savivaldybės kontrolierius                                                        A. Tarvainis 

           



 2 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vardas pavardė, tel. (8 444)  00 000, faks. (8 444)  00 000, el. p. aaa@telsiai.lt     


